
Zināms 2023. gada Valkas novada Jāņa Cimzes balvas ieguvējs

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 21.08.2023.

Jau kopš 2014. gada kādam no izvirzītajiem Valkas novada pedagogiem tiek piešķirta Jāņa Cimzes balva par ievērojamu un

ilggadēju ieguldījumu talantīgu skolēnu audzināšanā un izglītošanā, par nozīmīgu pedagoģisko darbību.

2023.gadā Valkas novada Jāņa Cimzes balvai tika izvirzīta Vēsma Galgāne - Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzijas skolotāja.

Darbu skolā V.Galgāne uzsāka kā sākumskolas skolotāja, bet šobrīd ir angļu valodas skolotāja pamatskolas klasēs.

Skolotājai ikdiena ir saistīta ar lielu skolēnu skaitu un ir pārsteidzoši, ka viņa ne tikai zina katra skolēna vārdu, bet sajūt katru

skolēnu kā personību, spēj nodrošināt skolēniem labvēlīgu mācību vidi, radot iespējas sadarboties, veidot saskarsmes prasmes,

attīstot skolēnu spējas un kompetences – tas viss atbilst mūsdienu kompetenču pieejas izglītībai.

Pieteikumā norādīts, ka Vēsmai ir pozitīva attieksme pret savu darbu, kā arī ir atvērta jauniem izaicinājumiem. Kolēģi vēro un

augstu novērtē Vēsmas mācību stundas, jo viņa izmanto mūsdienīgas, skolēniem piemērotas mācību metodes un sadarbības

formas, piedāvātie uzdevumi ir jēgpilni un pamatoti. Skolotāja liek uzsvaru uz skolēnu mācīšanos orientētu procesu un

kompetenču veidošanu.  Audzināmās klases skolēni uzteic skolotājas neizsīkstošo enerģiju, spēju saprast un pielāgoties, prasmi

klausīties, darīt lietas no sirds.

https://www.valka.lv/lv


Šajā mācību gadā skolotāja apguva angļu valodas eksāmena jauno struktūru un gatavoja 9.klases skolēnus centralizētajam

eksāmenam. Skolotājas skolēni piedalījās arī angļu valodas olimpiādē, iegūta atzinība novada olimpiādē.

Kolēģi raksturo – skolotāja Vēsma Galgāne ir interesants un sabiedrisks cilvēks, ar aktīvu dzīvesveidu, nekad nepaliek par vērotāju

no malas.

Balva tiks pasniegta 24.augustā “Jāņa Cimzes rudens Valkas lasījumi” pasākumā.

Informācijai

Iepriekšējo gadu balvas saņēmēji

 G

a

d

s

 

2

0

1

4

Ingrīda Hedemarka, angļu valodas skolotāja, Valkas ģimnāzija

2

0

1

5

Inta Krieviņa, matemātikas, informātikas un programmēšanas pamatu

skolotāja, Valkas ģimnāzija

2

0

1

6

Guntra Gaidlazda, sociālo zinību, ģeogrāfijas un ekonomikas skolotāja,

Valkas ģimnāzija

2

0

1

7

Ināra Vītola, mūzikas skolotāja, Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija

2

0

1

8

Liesma Freiberga, vijoļspēles skolotāja, J.Cimzes Valkas Mūzikas skola

2

0

1

9

Una Grāve, Bērnu literatūras galvenā bibliotekāre, Valkas novada

Centrālās bibliotēka

2

0

2

0

Baiba Magone, bioloģijas un ķīmijas skolotāja, Valkas Jāņa Cimzes

ģimnāzija

 

 

 

 

 

 

 

1

1

1

1

1

1

1



Centrālā pārvalde 

Izglītības, sporta un jaunatnes nodaļa

Saistītas tēmas

Izglītība

https://www.valka.lv/lv/jaunums/zinams-2023-gada-valkas-novada-jana-cimzes-balvas-ieguvejs

2

0

2

1

Vineta Skutāne, sociālo zinību, vēstures, politikas un tiesību skolotāja,

Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija

2

0

2

2

Ingrīda Vilistere, speciālā pedagoģe un logopēde, Valkas pirmsskolas

izglītības iestāde

 

 

Rolands Rastaks

Izglītības, sporta un jaunatnes nodaļas
vadītājs

 +371 25779961


1

1

https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/centrala-parvalde
https://www.valka.lv/lv/strukturvieniba/izglitibas-sporta-un-jaunatnes-nodala
tel:+371%2025779961
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B83%255D=83

	Zināms 2023. gada Valkas novada Jāņa Cimzes balvas ieguvējs
	Informācijai
	Rolands Rastaks

	Saistītas tēmas

